
Alcoa Jant, müşterilerin ihtiyaçları ve pazar talebine 

uygun olarak, Avrupa pazarına yönelik disk frenli inşaat 

araçları için yeni bir jant geliştirmiştir. Havalandırma 

delikleri olmayan bu yeni jantlar, ön aks ve disk frenle-

rini kum ve çakıldan korumak için tasarlanmıştır.

Bu arada Workhorse® jantları, römorklar da dahil olmak 

kaydı ile diğer çeşitli uygulamalara da uygundur . 

Bu özel tasarım jantlar, Alcoa müşterilerinin bakım mas-

raflarını ciddi bir oranda azalttığı gibi frenlerin ömrünü 

ve performansını da artırmaktadır.

  

Lastik başına taşınabilecek azami yük indeksi

standart jant Workhorse® jantları

22.5 x 9.00 4125 kg 4335 kg +5%

22.5 x 11.75 4500 kg 5000 kg +11%

Bu jantların güçlü tasarımı sayesinde lastiklerin de 

kullanım ömrü daha uzamıştır. Workhorse® jantlarının 

montaj özellikleri standart jantlar gibidir.

Workhorse® jantlarının cilalısı satışa sunulmuştur. 

Teknik detaylar ve parça numaraları için lütfen www.

alcoawheels.com web sitesine başvurunuz. 

Fren disklerini korur ve taşıma kapasitesini arttırır
Alcoa WorkHorse® Jantları
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Neden müşterilerimiz Alcoa Workhorse® jantlarını tercih ediyorlar?

Nigel K.Charlton Haulage, İngiltere  
Avrupa’nın en büyük kireç taşı ocaklarına 5 adet kam-

yonuyla hizmet veren Nigel K.Charlton nakliyat şirketi, 

20 yıldan beri Alcoa jantlarını kullanmaktadır. Nigel 

şirketi, Alcoa Workhorse® jantlarını ilk deneyen opera-

törlerden biridir. Ayrıca 3 adet römork nakliye treyleri 

içinde bu jantları kullanmaktadır. 

“Çelikten çok daha hafif olduğu için bütün araçlarımda 

Alcoa  jantları kullanıyorum. Zira bu tip nakliyatlarda 

ağırlık tasarrufu çok önemlidir. Alcoa Workhorse® jantla-

rıyla önemli derecede ağırlık tasarrufu sağlıyorum. Aynı 

derecede önemli olan bir diğer husus : Bu yeni jantların 

havalandırma delikleri olmamasıdır. Bu sayede fren 

diski alanına toz ve iri taneli kumların girmesi engelle-

niyor ve dolayısyla kamyon ve römork frenlerinin ömrü 

daha da uzuyor. Diğer bir avantaj ise, bu jantları kullanan 

araçların kabin camları temiz kalıyor ve jantlar, deliksiz 

olduğundan daha kolay ve çabuk temizleniyor.”

Baumeister KG, Almanya
Bu şirket, sahibi olduğu dökme yük taşıyan iki damperli 

açık treylerinde WorkHorse® jantlarını kullanmaktadır. 

Şirket sahibi Bay Franz Baumeister, inşaat sektöründe 

kullanılan kamyonlara takılan jantların önemini vurgu-

lamıştır. “Bu jantların önemli avantajlarından biri de fren 

muhafaza kapağı yerine geçmesidir. Diğer taraftan, bu 

jantlar dışarıya kiratmadığı için temiz kalır ve daha rahat 

temizlenir.”

Bay Baumeister, Alcoa alüminyum dövme jantlarını 15 

yıl önce denemiş ve bu jantların kalitesine ve özellikle 

inşaat sektöründe kullanılmasına ikna olmuştur. Alcoa 

jantları, ayrıca sağladığı ağırlık tasarrufu sayesinde, 

parasını misli misli çıkartmıştır.

www.alcoawheels.com

ALCOA WHEEL PRODUCTS EUROPE
Industrieweg 135
B-3583 PAAL - Belçika
Tel. +32 (0)11 458460
Fax +32 (0)11 455630
info.wheels@alcoa.com


